€Jld11cla de Úão ]o.Jé doJ Campo.J
'Prc/rliura

t..ltado de Soo 'Paulo

LIVRO N ,0

DECRETO N9 2213/77

de 17 de fevereiro de 1977

FLS. N.0

8 L '' l I ·' • :. :~:'10

NJBl. de_.i..l ~ 03. ;··~~3:_

O Prefeito Municipal da Estância de São Josédos

Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9

1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Comp1~

mentar n9 9, de 31 de dezembro de 1969;

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi

nanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 504.000 ,00 (quinhentos e qu~

tro mil cruzeiros) , destinado a suplementar as seguintes dotações do orç~

mento vigente:

1

1. 30

1. 30- 03070322.04

1.30-3131.00

7

7.30

7.30-10603252 .2 4

7.30-3120.00

8

8.20

8.20 - 08421882 . 38

8.20-31 32.00

Administração Central e Distrital

Auditoria Geral

Manutenção dos Serviços

Remuneração por Serviços Pessoais ... 294.000,00

Departamento de Serviços Municipais

Divisão de Limpeza Urbana

Manutenção dos Serviços de Varrição

e coleta de lixo

Material de Consumo...... . . . . . . . . . . . 110.000,00

Departamento de Educação

Divisão de Ensino Primário

Manutenção do Ensino de 19 Grau

Outros Serviços de Terceiros ....... . 100.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior

será coberto com recursos da anulação parcial, na mesma importância , das se

guintes dotações do orçamento vigente :

5

5.10

5.10- 03090431.01

5.10-41 30 . 00

5.10-4140.00

5 .10- 03090432.04

5.10- 3111.01

5.20
5.20 - 03090421 .01

/ . ..

Departamento de Planejamento

Divisão de Análise e Organização

de Métodos

Móveis e Equipamentos

Equipamentos e Instalações 1.000,00

Material Permanente ...... ........... 1.000,00

Manutenção dos Serviços

Vencimento e Vantagens Fixas ......... 60.000,00

Divisão de Plane jamento Econômico

Móveis e Equipamentos

€~lâ11cla de Sao ]o.Jé dod Campoó
1>1'C/cltura

bdfado de Óbo 1>aulc

LIVRO N ,0 FLS. N.0

Continuação do Decreto n9 2213/77

5.20-4130.00

5.20-4140 . 00

5.20-03090422.04

5.20-3111.0 1

5 . 20-3120 . 00

5.20-3132.00

5.20- 3140.00

5.40

5.40-03090211.01

5 . 40-4130.00

5.40-4140 . 00

5.40-03583232.04

5. 40-3111.01

5.50

5.50-03090212.04

5.50-3111.01

6

6.40

6.40-16915731.17

6.40-4130.00

Equipamentos e Instalações

Material Permanente

Manutenção dos Serviços

9.000,00

9.000,00

Vencimento e Vantagens Fixas ... .... . 50.000 , 00

Material de Consumo . . • . • . . . . . . . . . . . . 8.000,00

Outros Serviços de Terceiros . . ... . . . 9.000,00

Encargos Diversos . ........... .. .. . . . 9.000 , 00

Divisão de Banco de Dados

Móveis e Equipamentos

Equipamentos e Instalações . ......... 14.000 , 00

Material Permanente . . .......... .. . . 20.000,00

Manutenção dos Serviços

Vencimento e Vantagens Fixas ..... . . . 70 . 000,00

Divisão de Assuntos Especiais

Manutenção dos Serviços

Vencimento e Vantagens Fixas

Departamento de Obras e Viação

Divisão de Serviços Viários

Equipamentos para sinalização

do trânsito

134 . 000,00

Equipamentos e Instalações •........ 110 . 000,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrári o .

17 de fevereiro de 1977.

aos dezessete

e sete.

DA/JFS/mar.

dias do mês

Prefeitura da Estância de São José dos Campos ,

Registrado

de fevereiro

e publicado no Gabinete do

do ano de ~ovecentos e

Prefeito

setenta